
 
 

UCHWAŁA NR L/544/23 
RADY MIEJSKIEJ W KALWARII ZEBRZYDOWSKIEJ 

z dnia 3 października 2023 roku 

w sprawie zmian w budżecie gminy Kalwaria Zebrzydowska na 2023 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2023r. poz. 40 z późn. zmianami) Rada Miejska w Kalwarii Zebrzydowskiej uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się dochody budżetu o kwotę 1.512.471,16 złotych zgodnie z załącznikiem nr 1 do 
niniejszej uchwały, w związku z czym prognozowane dochody ustala się w wysokości 120.188.043,47 złotych  

w tym: 

• po stronie zwiększeń: 6.501.649,93, zł 

a) dochody bieżące o łącznej kwocie 6.421.399,93 zł 

b) dochody majątkowe o łącznej kwocie 80.250,00 zł 

• po stronie zmniejszeń: 4.989.178,77 zł 

a) dochody bieżące o łącznej kwocie 4.929.178,77 zł 

b) dochody majątkowe o łącznej kwocie 60.000,00 zł 

2. Zwiększa  się wydatki budżetu o kwotę 1.512.471,16 złotych zgodnie z załącznikiem  nr 2 do niniejszej 
uchwały, w związku z czym ustala się limit wydatków w wysokości 133.717.534,87 złotych  

w tym : 

• po stronie zwiększeń: 1.889.360,93 zł 

a) wydatki bieżące o łącznej kwocie 1.889.360,93 zł 

z czego: 

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 1.051.886,93 zł 

- wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane 173.374,00 zł 

- świadczenia na rzecz osób fizycznych 2.000,00 zł 

- dotacje 562.100,00 zł 

- obsługa długu publicznego 100.000,00 zł 

• po stronie zmniejszeń: 657.139,77 zł 

b) wydatki bieżące o łącznej kwocie 657.139,77 zł 

z czego: 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 12 października 2023 r.

Poz. 6674



- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 606.609,77 zł 

- wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane 40.530,00 zł 

- świadczenia na rzecz osób fizycznych 10.000,00 zł 

• po stronie zwiększeń: 610.250,00 zł 

c) wydatki majątkowe o łącznej kwocie 610.250,00 zł 

z czego: 

- dotacje celowe na inwestycje i zakupy inwestycyjne 54.000,00 zł 

- wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 556.250,00 zł 

• po stronie zmniejszeń: 330.000,00 zł 

d) wydatki majątkowe o łącznej kwocie 330.000,00 zł 

z czego: 

- wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 300.000,00 zł 

- dotacje celowe na inwestycje i zakupy inwestycyjne 30.000,00 zł 

§ 2. 1. W związku ze zmianą planu dochodów i wydatków  budżetu  jak w §1, wielkość deficytu budżetu  
nie ulega zmianie. 

2. Różnica między dochodami i wydatkami stanowi deficyt budżetu w wysokości 13.529.491,40 zł, który 
zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z: 

- niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi  finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 
określonymi w odrębnych ustawach oraz wynikających z rozliczenia środków określonych 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych 
środków /art.217 ust 2 pkt.8/ w kwocie 2.492.291,40 zł   

- zaciągniętego kredytu na pokrycie deficytu budżetu gminy Kalwaria Zebrzydowska w wysokości 
7.800.000,00 zł   

- wolnych środków jako nadwyżka środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu jednostki samorządu 
terytorialnego, wynikających z rozliczeń wyemitowanych papierów wartościowych, kredytów i pożyczek 
z lat ubiegłych w kwocie 3.107.110,00 zł 

-  spłaty udzielonych pożyczek w latach ubiegłych 130.090,00 zł 

3. Plan przychodów i rozchodów budżetu po zmianie przedstawia załącznik nr 3 do niniejszej uchwały . 

4. Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy Kalwaria Zebrzydowska na 
2023 rok przedstawia załącznik nr 4 do niniejszej uchwały. 

5. Dochody  z tytułu  części opłaty za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych w obrocie hurtowym 
oraz wydatki  nimi finansowane przedstawia załącznik 5. 

6. Dochody i wydatki inwestycyjne finansowane z Funduszu Dróg Samorządowych na 2023 rok 
przedstawia załącznik nr 6. 

7. Dochody i wydatki inwestycyjne finansowane z Rządowego i Funduszu Inwestycji Strategicznych 
przedstawia załącznik nr 7. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta. 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 6674



§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego 

   
Przewodniczący Rady Miejskiej w Kalwarii 

Zebrzydowskiej 
 
 

Piotr Janusiewicz 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 6674



Dział Rozdział § Treść Zwiększenia Zmniejszenia

010 ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 2 500,00   

01095 POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 2 500,00   

W tym:

● dochody bieżące 2 500,00   

0750

◄ dochody z najmu i dzierżawy składników
majątkowych Skarbu Państwa  j.s.t lub innych
jednostek zaliczanych do sektora finansów
publicznych oraz innych umów o podobnym
charakterze  2 500,00   

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 151 046,00   60 000,00   

60016 DROGI PUBLICZNE GMINNE 60 000,00   

W tym:

● dochody majątkowe 60 000,00   

6320

◄Dotacja celowa otrzymana z budzetu państwa na
inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane przez
gminę na podstawie porozumień z organami
administracji rządowej 60 000,00   

60018
DZIAŁALNOŚĆ RZĄDOWEGO FUNDUSZU
ROZWOJU DRÓG 151 046,00   

W tym:

● dochody bieżące 151 046,00   

2170

◄środki otrzymane z państwowych funduszy
celowych na realizację zadań bieżących jednostek
sektora finansów publicznych 151 046,00   

700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA 28 050,00   

70005
GOSPODARKA GRUNTAMI I
NIERUCHOMOŚCIAMI 28 050,00   

W tym:

● dochody bieżące 28 050,00   

0470
◄wpływy z opłat za trwały zarząd, użytkowanie i
służebności 6 000,00   

0550
◄wpływy z opłat za zarząd, użytkowanie  i
użytkowanie wieczyste  nieruchomości 10 000,00   

0750

◄ Wpływy z najmu i dzierżawy składników
majątkowych Skarbu Państwa, jednostek
samorządu terytorialnego lub innych jednostek
zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz
innych umów o podobnym charakterze 10 500,00   

0830 ◄wpływy z usług 1 550,00   

754
BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE  I OCHRONA
PRZECIWPOŻAROWA 80 000,00   

75412 OCHOTNICZE STRAŻE POŻARNE 20 000,00   

W tym:

● dochody bieżące 20 000,00   

Zmiany w planie dochodów budżetu Gminy Kalwaria Zebrzydowska na 2023 rok

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr L/544/23

Rady Miejskiej w Kalwarii Zebrzydowskiej

z dnia 3 października 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 6674



0960
◄ wpływy z otrzymanych spadków ,zapisów i
darowizn w postaci pieniężnej 20 000,00   

75495 POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 60 000,00   

W tym:

● dochody majątkowe 60 000,00   

6320

◄Dotacja celowa otrzymana z budzetu państwa na
inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane przez
gminę na podstawie porozumień z organami
administracji rządowej 60 000,00   

756

DOCHODY OD OSÓB PRAWNYCH, OD OSÓB
FIZYCZNYCH I OD INNYCH JEDNOSTEK
NIEPOSIADAJĄCYCH OSOBOWOŚCI PRAWNEJ
ORAZ WYDATKI ZWIĄZANE Z ICH POBOREM 120 050,93   4 344 986,00   

75601
WPŁYWY Z PODATKU DOCHODOWEGO OD
OSÓB FIZYCZNYCH 30 000,00   

W tym:

● dochody bieżące 30 000,00   

0350
◄ wpływy z podatku  od działalności gospodarczej
osób fizycznych, opłacany w formie karty 30 000,00   

75615

WPŁYWY Z PODATKU ROLNEGO, PODATKU
LEŚNEGO, PODATKU OD CZYNNOŚCI
CYWILNOPRAWNYCH, PODATKÓW I OPŁAT
LOKALNYCH OD OSÓB PRAWNYCH I INNYCH
JEDNOSTEK ORGANIZACYJNYCH 3 000,00   

W tym:

● dochody bieżące 3 000,00   

0910
◄ wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z
tytułu podatków i opłat 3 000,00   

75616

WPŁYWY Z PODATKU ROLNEGO, PODATKU
LEŚNEGO, PODATKU OD SPADKÓW I
DAROWIZN, PODATKU OD CZYNNOŚCI
CYWILNOPRAWNYCH ORAZ PODATKÓW I
OPŁAT LOKALNYCH OD OSÓB FIZYCZNYCH 530 000,00   

W tym:

● dochody bieżące 530 000,00   

0500 ◄ wpływy z podatku od czynnosci cywilnoprawnych 530 000,00   

75618

WPŁYWY Z INNYCH OPŁAT STANOWIĄCYCH
DOCHODY JEDNOSTEK SAMORZĄDU
TERYTORIALNEGO NA PODSTAWIE USTAW 87 050,93   

W tym:

● dochody bieżące 87 050,93   

0270
◄ wpływy z części opłaty za zezwolenie na
sprzedaż napojów alkoholowych w obrocie 76 050,93   

0490

◄wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych
przez jednostki samorządu terytorialnego na
podstawie odrębnych ustaw 8 000,00   

0690 ◄ wpływy z różnych opłat 3 000,00   

75621

WPŁYWY Z INNYCH OPŁAT STANOWIĄCYCH
DOCHODY JEDNOSTEK SAMORZĄDU
TERYTORIALNEGO NA PODSTAWIE USTAW 3 814 986,00   

W tym:

● dochody bieżące 3 814 986,00   

0010
◄ wpływy z podatku dochodowego od osób
fizycznych 3 814 986,00   

758 RÓŻNE ROZLICZENIA 5 777 653,00   

75801

CZĘŚĆ OŚWIATOWA SUBWENCJI OGÓLNEJ
DLA JEDNOSTEK SAMORZĄDU
TERYTORIALNEGO 67 544,00   

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 6674



W tym:

● dochody bieżące 67 544,00   

2920 ◄subwencje ogólne z budżetu państwa 67 544,00   

75802
UZUPEŁNIENIE SUBWENCJI OGÓLNEJ DLA
JEDNOSTEK SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO 5 689 859,00   

W tym:

● dochody bieżące 5 689 859,00   

2750 ◄środki na uzupełnienie dochodów gmin 5 689 859,00   

75814 RÓŻNE ROZLICZENIA FINANSOWE 14 000,00   

W tym:

● dochody majątkowe 14 000,00   

6680

◄Wpłata środków finansowych z
niewykorzystanych w terminie wydatków ,które nie
wygasaja z upływem roku budzetowego 14 000,00   

75816 WPŁYWY DO ROZLICZENIA 6 250,00   

W tym:

● dochody majątkowe 6 250,00   

6370

◄Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski
Ład: Program Inwestycji Strategicznych na
realizację zadań inwestycyjnych 6 250,00   

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 300 450,00   

80101 SZKOŁY PODSTAWOWE 58 250,00   

W tym:

● dochody bieżące 58 250,00   

0830 ◄wpływy z usług   49 500,00    

0960
◄ wpływy z otrzymanych spadków ,zapisów i
darowizn w postaci pieniężnej   8 750,00    

80103
ODDZIAŁY PRZEDSZKOLNE W SZKOŁACH
PODSTAWOWYCH   2 800,00    

W tym:

● dochody bieżące   2 800,00    

0660
◄ Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania
przedszkolnego   2 800,00    

80104 PRZEDSZKOLA   21 900,00    

W tym:

● dochody bieżące   21 900,00    

0660
◄ Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania
przedszkolnego   21 900,00    

80148 STOŁÓWKI SZKOLNE I PRZEDSZKOLNE 217 500,00   

W tym:

● dochody bieżące 217 500,00   

0670

◄wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w
jednostkach realizujących zadania z zakresu
wychowania przedszkolnego 128 000,00   

0830 ◄wpływy z usług 89 500,00   

853
POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI
SPOŁECZNEJ 584 192,77   

85395 POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 584 192,77   

W tym:

● dochody bieżące 584 192,77   

0970 ◄wpływy z różnych dochodów 584 192,77   

855 RODZINA 10 000,00   

85502

ŚWIADCZENIA RODZINNE, ŚWIADCZENIE Z
FUNDUSZU ALIMENTACYJNEGO ORAZ
SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA EMERYTALNE I
RENTOWE Z UBEZPIECZENIA SPOŁECZNEGO 10 000,00   

W tym:

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 6674



● dochody bieżące 10 000,00   

2360

◄ dochody jednostek samorządu terytorialnego
związane z realizacją zadań z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami 10 000,00   

900
GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA
ŚRODOWISKA 31 900,00   

90002 GOSPODARKA ODPADAMI KOMUNALNYMI 10 000,00   

W tym:

● dochody bieżące 10 000,00   

0910
◄ wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z
tytułu podatków i opłat 10 000,00   

90005 OCHRONA POWIETRZA  ATMOSFERYCZNEGO 11 900,00   

W tym:

● dochody bieżące 11 900,00   

2460

◄ środki otrzymane od pozostałych jednostek
zaliczanych do sektora finansów publicznych na
realizację zadań bieżących jednostek zaliczanych
do sektora finansów publicznych   11 900,00   

90095 POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 10 000,00   

W tym:

● dochody bieżące 10 000,00   

0970 ◄wpływy z różnych dochodów 10 000,00   

OGÓŁEM  DOCHODY 6 501 649,93 4 989 178,77

razem 6 501 649,93 4 989 178,77

        w   tym:

● dochody bieżące 6 421 399,93 4 929 178,77

● dochody majątkowe 80 250,00 60 000,00

Przewodniczący Rady Miejskiej w Kalwarii
Zebrzydowskiej

 
Piotr Janusiewicz

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 6674



Lp Dział Rozdział Treść Zwiększenia Zmniejszenia

1 010 ROLNICTWO i ŁOWIECTWO 86 500,00   

01009 SPÓŁKI WODNE 40 000,00   

W tym:

 ● wydatki majątkowe 40 000,00   

01095 POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 46 500,00   

W tym:

 ● wydatki bieżące 46 500,00   

2 600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 296 046,00   

60004 LOKALNY TRANSPORT ZBIOROWY 45 000,00   

w tym:

 ● wydatki bieżące 45 000,00   

60016 DROGI PUBLICZNE GMINNE 100 000,00   

W tym:

 ● wydatki majątkowe 100 000,00   

60018
DZIAŁALNOŚĆ RZĄDOWEGO
FUNDUSZU ROZWOJU DRÓG 151 046,00   

W tym:

 ● wydatki bieżące 151 046,00   

3 700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA 15 000,00   22 000,00

70005
GOSPODARKA GRUNTAMI   I
NIERUCHOMOŚCIAMI 22 000,00

W tym:

 ● wydatki bieżące 22 000,00

70095 POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 15 000,00   

w tym:

 ● wydatki bieżące 15 000,00   

 ● wydatki majątkowe 0,00   

4 710 DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA 30 000,00   

71004
PLANY ZAGOSPODAROWANIA
PRZESTRZENNEGO 30 000,00   

W tym:

 ● wydatki bieżące 30 000,00   

5 750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 260 228,92   

75023 URZĘDY GMIN 185 773,00   

W tym:

 ● wydatki bieżące 185 773,00   

75075
PROMOCJA JEDNOSTEK
SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO 65 000,00   

W tym:

 ● wydatki bieżące 65 000,00   

75085
WSPÓLNA OBSŁUGA JEDNOSTEK
SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO 9 455,92   

W tym:

 ● wydatki bieżące 9 455,92   

Zmiany w planie wydatków budżetu Gminy Kalwaria Zebrzydowska na 2023 rok

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr L/544/23

Rady Miejskiej w Kalwarii Zebrzydowskiej

z dnia 3 października 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 6674



6 754
BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE  I
OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA 124 300,00   

75412 OCHOTNICZE STRAŻE POŻARNE 124 300,00   

w tym:

 ● wydatki bieżące 4 300,00   

 ● wydatki majątkowe 120 000,00   

7 757 OBSŁUGA DŁUGU PUBLICZNEGO 100 000,00   

75702

OBSŁUGA PAPIERÓW
WARTOŚCIOWYCH, KREDYTÓW I
POŻYCZEK JEDNOSTEK
SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO 100 000,00   

w tym:

 ● wydatki bieżące 100 000,00   

8 801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 1 274 393,92   42 530,00   

80101 SZKOŁY PODSTAWOWE 497 255,13   35 150,00   

W tym:

 ● wydatki bieżące 161 005,13   35 150,00

 ● wydatki majątkowe 336 250,00   

80103
ODDZIAŁY PRZEDSZKOLNE W
SZKOŁACH PODSTAWOWYCH 6 381,50   

W tym:

 ● wydatki bieżące 6 381,50   

80104 PRZEDSZKOLA 224 166,02   
W tym:

 ● wydatki bieżące 224 166,02   

80107 ŚWIETLICE SZKOLNE 2 470,82   7 380,00
W tym:

 ● wydatki bieżące 2 470,82   7 380,00

80132 SZKOŁY ARTYSTYCZNE 5 120,36   
W tym:

 ● wydatki bieżące 5 120,36   

80148
STOŁÓWKI SZKOLNE I
PRZEDSZKOLNE 218 756,92   
W tym:

 ● wydatki bieżące 218 756,92   

80149

REALIZACJA ZADAŃ
WYMAGAJĄCYCH STOSOWANIA
SPECJALNEJ ORGANIZACJI NAUKI I
METOD DLA DZIECI W
PRZEDSZKOLACH,ODDZIAŁACH
PRZEDSZKOLNYCH W SZKOŁACH
PODSTAWOWYCH I INNYCH
FORMACH WYCHOWANIA
PRZEDSZKOLNEGO 306 844,18   
W tym:

 ● wydatki bieżące 306 844,18   

80150

REALIZACJA ZADAŃ
WYMAGAJĄCYCH STOSOWANIA
SPECJALNEJ ORGANIZACJI NAUKI I
METOD DLA DZIECI I MŁODZIEŻY W
SZKOŁACH PODSTAWOWYCH 13 398,99   
W tym:

 ● wydatki bieżące 13 398,99   

9 851 OCHRONA ZDROWIA 76 050,93    

85154
PRZECIWDZIAŁANIE
ALKOHOLIZMOWI 76 050,93   

W tym:

 ● wydatki bieżące 76 050,93   

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 9 – Poz. 6674



10 853
POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE
POLITYKI SPOŁECZNEJ 2 000,00   584 192,77

85395 POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 2 000,00   584 192,77

W tym:

 ● wydatki bieżące 2 000,00   584192,77

11 854
EDUKACYJNA OPIEKA
WYCHOWAWCZA 89 001,16   8 417,00

85404
WCZESNE WSPOMAGANIE
ROZWOJU DZIECKA 89 001,16   

W tym:

 ● wydatki bieżące 89 001,16   

85412

KOLONIE I OBOZY ORAZ INNE
FORMY WYPOCZYNKU DZIECI I
MŁODZIEŻY SZKOLNEJ A TAKŻE
SZKOLENIA MŁODZIEŻY 417,00

W tym:

 ● wydatki bieżące 417,00

85415
POMOC MATERIALNA DLA
UCZNIÓW O CHARAKTERZE 8 000,00

W tym:

 ● wydatki bieżące 8 000,00

12 855 RODZINA 10 000,00   

85502

ŚWIADCZENIA RODZINNE,
ŚWIADCZENIE Z FUNDUSZU
ALIMENTACYJNEGO ORAZ SKŁADKI
NA UBEZPIECZENIA EMERYTALNE I
RENTOWE Z UBEZPIECZENIA
SPOŁECZNEGO 10 000,00   

W tym:

 ● wydatki bieżące 10 000,00   

13 900
GOSPODARKA KOMUNALNA I
OCHRONA ŚRODOWISKA 125 900,00   30 000,00

90002
GOSPODARKA ODPADAMI
KOMUNALNYMI 10 000,00   

W tym:

 ● wydatki bieżące 10 000,00   

90005
OCHRONA POWIETRZA
ATMOSFERYCZNEGO 25 900,00   30 000,00

W tym:

 ● wydatki bieżące 11 900,00   

 ● wydatki majątkowe 14 000,00   30 000,00

90015
OŚWIETLENIE ULIC, PLACÓW I
DRÓG 80 000,00   

W tym:

 ● wydatki bieżące 80 000,00   

90095 POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 10 000,00   

W tym:

 ● wydatki bieżące 10 000,00   

14 926 KULTURA FIZYCZNA 10 190,00   300 000,00

92601 OBIEKTY SPORTOWE 190,00   

W tym:

 ● wydatki bieżące 190,00   

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 10 – Poz. 6674



92605
ZADANIA W ZAKRESIE KULTURY
FIZYCZNEJ 10 000,00   300 000,00

W tym:

 ● wydatki bieżące 10 000,00   

 ● wydatki majątkowe 300 000,00

OGÓŁEM  WYDATKI 2 499 610,93 987 139,77

razem 2 499 610,93   987 139,77

        w   tym:

● wydatki bieżące 1 889 360,93   657 139,77

● wydatki majątkowe 610 250,00 330 000,00

Przewodniczący Rady Miejskiej w Kalwarii
Zebrzydowskiej

 
Piotr Janusiewicz

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 11 – Poz. 6674



 
Lp Dział Rozdział § Treść Zwiększenia Zmniejszenia

1 010 ROLNICTWO i ŁOWIECTWO 46 500,00   

01095 POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 46 500,00   

 ● wydatki bieżące 46 500,00   

  w tym:

- wydatki związane z realizacją ich
statutowych zadań 46 500,00   

4300 Zakup usług pozostałych 46 500,00   

2 600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 196 046,00   

60004 LOKALNY TRANSPORT ZBIOROWY 45 000,00   

 ● wydatki bieżące 45 000,00   

  w tym:

- wydatki związane z realizacją ich
statutowych zadań 45 000,00   

4300 Zakup usług pozostałych 45 000,00   

60018
DZIAŁALNOŚĆ RZĄDOWEGO
FUNDUSZU ROZWOJU DRÓG 151 046,00   

 ● wydatki bieżące 151 046,00   

  w tym:

- wydatki związane z realizacją ich
statutowych zadań 151 046,00   

4270 Zakup usług remontowych 151 046,00   

3 700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA 15 000,00   22 000,00

70005
GOSPODARKA GRUNTAMI   I
NIERUCHOMOŚCIAMI 22 000,00

 ● wydatki bieżące 22 000,00

  w tym:

- wydatki związane z realizacją ich
statutowych zadań 22 000,00

4590
Kary i odszkodowania wypłacane na
rzecz osób fizycznych 22 000,00

70095 POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 15 000,00   

 ● wydatki bieżące 15 000,00   

  w tym:

- wydatki związane z realizacją ich
statutowych zadań 15 000,00   

4300 Zakup usług pozostałych 15 000,00   

4 710 DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA 30 000,00   

71004
PLANY ZAGOSPODAROWANIA
PRZESTRZENNEGO 30 000,00   

 ● wydatki bieżące 30 000,00   

  w tym:

- wydatki związane z realizacją ich
statutowych zadań 30 000,00   

4300 Zakup usług pozostałych 30 000,00   

5 750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 260 228,92   

75023 URZĘDY GMIN 185 773,00   

 ● wydatki bieżące 45 000,00   

  w tym:

- wydatki na wynagrodzenia i składki od
nich naliczane 45 000,00   

Zmiany w planie wydatków bieżących budżetu Gminy Kalwaria Zebrzydowska na 2023 rok

Załącznik Nr 2.1 do uchwały Nr L/544/23

Rady Miejskiej w Kalwarii Zebrzydowskiej

z dnia 3 października 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 12 – Poz. 6674



4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 45 000,00   

- wydatki związane z realizacją ich
statutowych zadań 140 773,00   

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 30 773,00   

4260 Zakup energii 80 000,00   

4300 Zakup usług pozostałych 30 000,00   

75075
PROMOCJA JEDNOSTEK
SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO 65 000,00

 ● wydatki bieżące 65 000,00

  w tym:

- wydatki związane z realizacją ich
statutowych zadań 65 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 30 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 35 000,00

75085
WSPÓLNA OBSŁUGA JEDNOSTEK
SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO 9 455,92

 ● wydatki bieżące 9 455,92

  w tym:

- wydatki na wynagrodzenia i składki od
nich naliczane 1 455,92

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 455,92

- wydatki związane z realizacją ich
statutowych zadań 8 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 4 000,00

6 754
BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I
OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA 4 300,00

75412 OCHOTNICZE STRAŻE POŻARNE 4 300,00

 ● wydatki bieżące 4 300,00

  w tym:
- wydatki związane z realizacją ich
statutowych zadań  4 300,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 300,00

7 757 OBSŁUGA DŁUGU PUBLICZNEGO 100 000,00

75702

OBSŁUGA PAPIERÓW
WARTOŚCIOWYCH, KREDYTÓW I
POŻYCZEK JEDNOSTEK
SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO 100 000,00

 ● wydatki bieżące 100 000,00

  w tym:

8110 - obsługa długu publicznego 100 000,00

Odsetki  od samorządowych papierów
wartościowych lub zaciągniętych przez
jednostkę samorządu terytorialnego
kredytów i pożyczek 100 000,00

8 801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 938 143,92 42 530,00

80101 SZKOŁY PODSTAWOWE 161 005,13 35 150,00

 ● wydatki bieżące 161 005,13 35 150,00

  w tym:

-świadczenia na rzecz osób fizycznych  2 000,00

3020
Wydatki osobowe niezaliczone do
wynagrodzeń 2 000,00

- wydatki na wynagrodzenia i składki od
nich naliczane 43 528,13 33 150,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 5 375,59

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 5 760,00

4120

Składki na Fundusz Pracy oraz
Solidarnościowy Fundusz Wsparcia
Osób Niepełnosprawnych  5 090,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 38 152,54 22 300,00

- wydatki związane z realizacją ich
statutowych zadań 117 477,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 13 – Poz. 6674



4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 117,00 

4260 Zakup energii 8 550,00 

4270 Zakup usług remontowych 50 000,00 

4300 Zakup usług pozostałych 52 500,00 

4430 Różne opłaty i składki 3 310,00 

80103
ODDZIAŁY PRZEDSZKOLNE W
SZKOŁACH PODSTAWOWYCH 6 381,50 

 ● wydatki bieżące 6 381,50

  w tym:

- wydatki na wynagrodzenia i składki od
nich naliczane 6 381,50

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 471,34

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 5 910,16

80104 PRZEDSZKOLA 224 166,02

 ● wydatki bieżące 224 166,02

  w tym:

-dotacje 198 000,00

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla
niepublicznej jednostki systemu oświaty 198 000,00

- wydatki na wynagrodzenia i składki od
nich naliczane 11 766,02

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 535,45

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 11 230,57

- wydatki związane z realizacją ich
statutowych zadań 14 400,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 12 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 2 400,00

80107 ŚWIETLICE SZKOLNE 2 470,82 7 380,00

 ● wydatki bieżące 2 470,82 7 380,00

  w tym:

- wydatki na wynagrodzenia i składki od
nich naliczane 2 470,82 7 380,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 2 470,82 7 380,00

80132 SZKOŁY ARTYSTYCZNE 5 120,36 

 ● wydatki bieżące 5 120,36 

  w tym:

- wydatki na wynagrodzenia i składki od
nich naliczane 5 120,36 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 157,11 

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 4 963,25 

80148
STOŁÓWKI SZKOLNE I
PRZEDSZKOLNE 218 756,92

 ● wydatki bieżące 218 756,92

  w tym:

- wydatki na wynagrodzenia i składki od
nich naliczane 1 256,92

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 131,22

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 125,70

- wydatki związane z realizacją ich
statutowych zadań 217 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 500,00

4220 Zakup środków żywności 212 000,00

80149

REALIZACJA ZADAŃ
WYMAGAJĄCYCH STOSOWANIA
SPECJALNEJ ORGANIZACJI NAUKI I
METOD DLA DZIECI W
PRZEDSZKOLACH,ODDZIAŁACH
PRZEDSZKOLNYCH W SZKOŁACH
PODSTAWOWYCH I INNYCH
FORMACH WYCHOWANIA 306 844,18

 ● wydatki bieżące 306 844,18

  w tym:

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 14 – Poz. 6674



-dotacje 306 000,00

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla
niepublicznej jednostki systemu oświaty 306 000,00

- wydatki na wynagrodzenia i składki od
nich naliczane 844,18

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 31,42

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 812,76

80150

REALIZACJA ZADAŃ
WYMAGAJĄCYCH STOSOWANIA
SPECJALNEJ ORGANIZACJI NAUKI I
METOD DLA DZIECI I MŁODZIEŻY W
SZKOŁACH PODSTAWOWYCH 13 398,99

 ● wydatki bieżące 13 398,99

  w tym:

- wydatki na wynagrodzenia i składki od
nich naliczane 4 648,99

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 4 648,99

- wydatki związane z realizacją ich
statutowych zadań 8 750,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 8 750,00

9 851 OCHRONA ZDROWIA 76 050,93   

85154 PRZECIWDZIAŁANIE 76 050,93   

 ● wydatki bieżące 76 050,93   

  w tym:

- wydatki związane z realizacją ich
statutowych zadań 76 050,93   

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 26 050,93   

4300 Zakup usług pozostałych 50 000,00   

10 853
POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE
POLITYKI SPOŁECZNEJ 2 000,00   584 192,77 

85395 POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 2 000,00   584 192,77 

 ● wydatki bieżące 2 000,00    584 192,77 

w tym:

- dotacje 2 000,00   

2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki
samorządu terytorialnego, udzielane w
trybie art.221 ustawy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań zleconych do
realizacji organizacjom prowadzącym
działalność pożytku publicznego 2 000,00   

- wydatki związane z realizacją ich
statutowych zadań 584 192,77 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 584 192,77

11 854
EDUKACYJNA OPIEKA
WYCHOWAWCZA 89 001,16   8 417,00 

85404
WCZESNE WSPOMAGANIE ROZWOJU
DZIECKA 89 001,16   

 ● wydatki bieżące 89 001,16   

  w tym:

-dotacje 46 100,00   

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla
niepublicznej jednostki systemu oświaty 46 100,00   

- świadczenia na rzecz osób fizycznych 2 000,00   

3020
Wydatki osobowe niezaliczone do
wynagrodzeń 2 000,00   

- wydatki na wynagrodzenia i składki od
nich naliczane 40 901,16   

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 5 760,00   

4120

Składki na Fundusz Pracy oraz
Solidarnościowy Fundusz Wsparcia
Osób Niepełnosprawnych  820,00   

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 15 – Poz. 6674



4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 34 321,16   

85412

KOLONIE I OBOZY ORAZ INNE FORMY
WYPOCZYNKU DZIECI I MŁODZIEŻY
SZKOLNEJ A TAKŻE SZKOLENIA
MŁODZIEŻY 417,00 

 ● wydatki bieżące 417,00 

  w tym:

- wydatki związane z realizacją ich
statutowych zadań 417,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 260,00 

4300 Zakup usług pozostałych 157,00 

85415
POMOC MATERIALNA DLA UCZNIÓW
O CHARAKTERZE SOCJALNYM 8 000,00 

 ● wydatki bieżące 8 000,00 

w tym:

- świadczenia na rzecz osób fizycznych 8 000,00 

3240 Stypendia dla uczniów  8 000,00 

12 855 RODZINA 10 000,00   

85502

ŚWIADCZENIA RODZINNE,
ŚWIADCZENIE Z FUNDUSZU
ALIMENTACYJNEGO ORAZ SKŁADKI
NA UBEZPIECZENIA EMERYTALNE I
RENTOWE Z UBEZPIECZENIA
SPOŁECZNEGO 10 000,00   

 ● wydatki bieżące 10 000,00   

  w tym:

- wydatki na wynagrodzenia i składki od
nich naliczane 10 000,00   

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 10 000,00   

13 900
GOSPODARKA KOMUNALNA I
OCHRONA ŚRODOWISKA 111 900,00   

90002
GOSPODARKA ODPADAMI
KOMUNALNYMI 10 000,00   

 ● wydatki bieżące 10 000,00   

  w tym:

- wydatki związane z realizacją ich
statutowych zadań 10 000,00   

4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00   

90005
OCHRONA POWIETRZA
ATMOSFERYCZNEGO 11 900,00   

 ● wydatki bieżące 11 900,00   

  w tym:

- wydatki związane z realizacją ich
statutowych zadań 11 900,00   

4300 Zakup usług pozostałych 11 900,00   

90015 OŚWIETLENIE ULIC, PLACÓW I DRÓG 80 000,00   

 ● wydatki bieżące 80 000,00   

  w tym:

- wydatki związane z realizacją ich
statutowych zadań 80 000,00   

4300 Zakup usług pozostałych 80 000,00   

90095 POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 10 000,00   

 ● wydatki bieżące 10 000,00   

  w tym:

- wydatki związane z realizacją ich
statutowych zadań 10 000,00   

4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00   

14 926 KULTURA FIZYCZNA 10 190,00   

92601 OBIEKTY SPORTOWE 190,00   

 ● wydatki bieżące 190,00   

  w tym:

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 16 – Poz. 6674



- wydatki związane z realizacją ich
statutowych zadań  190,00   

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 190,00   

92605
ZADANIA W ZAKRESIE KULTURY
FIZYCZNEJ 10 000,00   

 ● wydatki bieżące 10 000,00   

  w tym:

-dotacje 10 000,00   

2820

Dotacja celowa z budżetu na
finansowanie lub dofinansowanie zadań
zleconych do realizacji stowarzyszeniom 10 000,00   

OGÓŁEM   Wydatki   bieżące 1 889 360,93 657 139,77

razem 1 889 360,93 657 139,77

        w   tym:

- obsługa długu publicznego 100 000,00 0,00

- dotacje 562 100,00 0,00

- świadczenia na rzecz osób fizycznych 2 000,00 10 000,00
- wydatki na wynagrodzenia i składki od
nich naliczane  173 374,00 40 530,00
- wydatki związane z realizacją ich
statutowych zadań  1 051 886,93 606 609,77

Przewodniczący Rady Miejskiej w Kalwarii
Zebrzydowskiej

 
Piotr Janusiewicz

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 17 – Poz. 6674



Lp Dział Rozdział § Treść Zwiększenia Zmniejszenia

1 010 ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 40 000,00   

01009 SPÓŁKI WODNE 40 000,00   

●   wydatki majątkowe 40 000,00   

w tym:

6230

- Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i
zakupów inwestycyjnych jednostek
niezaliczanych do sektora finansów publicznych 40 000,00   

Dofinansowanie Spółki Wodnej w Stanisławiu
Dolnym 40 000,00   

2 600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 100 000,00   

60016 DROGI PUBLICZNE GMINNE 100 000,00   

●   wydatki majątkowe 100 000,00   

w tym:

6050 - wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 100 000,00   

Wykonanie nakładek asfaltowych na drogach
gminnych na terenie Gminy Kalwaria
Zebrzydowska 100 000,00   

3 754
BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE  I OCHRONA
PRZECIWPOŻAROWA 120 000,00   

75412 OCHOTNICZE STRAŻE POŻARNE 120 000,00   

●   wydatki majątkowe 120 000,00   

w tym:

6060
- wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek
budżetowych 120 000,00   

Zakup samochodu dla OSP Przytkowice 120 000,00   

4 801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 336 250,00   

80101 SZKOŁY PODSTAWOWE 336 250,00   

●   wydatki majątkowe 336 250,00   

w tym:

6050 - wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 336 250,00   

Wymiana konstrukcji stropodachu,pokrycia
dachowego,wymiany kotła gazowego instalacji
w budynku Szkoły Podstawowej w Kalwarii
Zebrzydowskiej 6 250,00   
Modernizacja kotłowni i wymiana instalacji w
Szkole Podstawowej w Brodach 330 000,00   

5 900
GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA
ŚRODOWISKA 14 000,00   30 000,00   

90005
OCHRONA POWIETRZA
ATMOSFERYCZNEGO 14 000,00   30 000,00   

●   wydatki majątkowe 14 000,00   

w tym:

6230

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i
zakupów inwestycyjnych jednostek
niezaliczanych do sektora finansów publicznych 14 000,00   30 000,00   

Modernizacja systemów grzewczych -Program
Ograniczenia Niskiej Emisji 14 000,00   30 000,00   

Zmiany w planie wydatków majątkowych Gminy Kalwaria Zebrzydowska na 2023 rok

Załącznik Nr 2.2 do uchwały Nr L/544/23

Rady Miejskiej w Kalwarii Zebrzydowskiej

z dnia 3 października 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 18 – Poz. 6674



6 926 KULTURA FIZYCZNA 300 000,00   

92605 ZADANIA W ZAKRESIE KULTURY 300 000,00   

●   wydatki majątkowe 300 000,00   

w tym:

6050 - wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 300 000,00   

Przebudowa i rozbudowa boiska sportowego
przy szkole w Stanisławiu Dolnym Kepki 300 000,00   

OGÓŁEM  Wydatki 610 250,00   330 000,00   

razem 610 250,00   330 000,00   

● wydatki majątkowe  610 250,00   330 000,00   

w tym:   
dotacje celowe na inwestycje i zakupy
inwestycyjne 54 000,00   30 000,00   

wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 556 250,00   300 000,00

Przewodniczący Rady Miejskiej w Kalwarii
Zebrzydowskiej

 
Piotr Janusiewicz

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 19 – Poz. 6674



Lp przed zmianą po zmianie

1 118 675 572,31 120 188 043,47

2 132 205 063,71 133 717 534,87

3 -13 529 491,40 -13 529 491,40

4 15 529 491,40 15 529 491,40

9 800 000,00 9 800 000,00

3 107 110,00 3 107 110,00

2 492 291,40 2 492 291,40

20 625,00 20 625,00

11 100,00 11 100,00

80 000,00 80 000,00

18 365,00 18 365,00

5 2 000 000,00 2 000 000,00

2 000 000,00 2 000 000,00

6 -13 529 491,40 -13 529 491,40Na pokrycie deficytu budżetu /4-5/

a) spłata kredytu 

z tego:

Rozchody budżetu

Przychody pochodzące z udzielonej pożyczki dla
WKS Żarek w Barwałdzie Górnym

Przychody pochodzące z udzielonej pożyczki dla
OSP Brody

Przychody z udzielonej pożyczki dla Stowarzyszenia
Mieszkańców"Na Ludowo i Sportowo

Przewodniczący Rady Miejskiej w
Kalwarii Zebrzydowskiej

 
Piotr Janusiewicz

Przychody i rozchody budżetu Gminy Kalwaria Zebrzydowska na 2023 rok

Dochody ogółem

Wydatki ogółem

Nadwyżka/Deficyt

Treść 

wolne środki jako nadwyżka środków pieniężnych na
rachunku bieżącym budżetu jednostki samorządu
terytorialnego, wynikających z rozliczeń
wyemitowanych papierów wartościowych, kredytów i
pożyczek z lat ubiegłych 

Przychody

Kredyt długoterminowy

Przychody pochodzące ze zwrotu udzielonej
pożyczki LGD 4 Żywiołów

przychody pochodzące z niewykorzystanych  
środków pieniężnych na rachunku bieżącym
budżetu, wynikających z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych
związanych ze szczególnymi zasadami 
wykonywania budżetu określonymi w odrębnych
ustawach oraz wynikających z rozliczenia środków
określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 i dotacji na
realizację programu, projektu lub zadania
finansowanego z udziałem tych środków./art.217 ust
2 pkt.8/                               

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr L/544/23

Rady Miejskiej w Kalwarii Zebrzydowskiej

z dnia 3 października 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 20 – Poz. 6674



Lp. Dział Rozdział Nazwa

1 2 3 4 6 7 8 9

zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia

1 010 ROLNICTWO i ŁOWIECTWO 40 000,00

01009 SPÓŁKI WODNE 40 000,00

40 000,00

2 801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 504 000,00

80104 PRZEDSZKOLA 198 000,00

198 000,00

80149

REALIZACJA ZADAŃ
WYMAGAJĄCYCH
STOSOWANIA SPECJALNEJ
ORGANIZACJI NAUKI I
METOD DLA DZIECI W
PRZEDSZKOLACH,ODDZIAŁ
ACH PRZEDSZKOLNYCH W
SZKOŁACH
PODSTAWOWYCH I INNYCH
FORMACH WYCHOWANIA
PRZEDSZKOLNEGO 306 000,00

306 000,00

3 853

POZOSTAŁE ZADANIA W
ZAKRESIE POLITYKI
SPOŁECZNEJ 2 000,00

85395 POZOSTAŁA 2 000,00

2 000,00

4 854
EDUKACYJNA OPIEKA
WYCHOWAWCZA 46 100,00

85404
WCZESNE WSPOMAGANIE
ROZWOJU DZIECKA 46 100,00

46 100,00

5 900
GOSPODARKA
KOMUNALNA I OCHRONA 14 000,00 30 000,00

90005
OCHRONA POWIETRZA
ATMOSFERYCZNEGO 14 000,00 30 000,00

Dla jednostek spoza sektora
finansów publicznych

5

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy Kalwaria Zebrzydowska na 2023 rok

Rodzaj dotacji z budzetu
Dla jednostek sektora finansów

publicznych

Dotacje celowe z budżetu na
finansowanie lub dofinansowanie
kosztów realizacji inwestycji i
zakupów inwestycyjnych
jednostek niezaliczanych do
sektora finansów publicznych

Dotacja podmiotowa z budżetu
dla niepublicznej jednostki
systemu oświaty

Dotacja podmiotowa z budżetu
dla niepublicznej jednostki
systemu oświaty

Dotacje celowe z budżetu
jednostki samorządu
terytorialnego, udzielane w trybie
art.221 ustawy na finansowanie
lub dofinansowanie zadań
zleconych do realizacji
organizacjom prowadzącym
działalność pożytku publicznego

Dotacja podmiotowa z budżetu
dla niepublicznej jednostki
systemu oświaty

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr L/544/23

Rady Miejskiej w Kalwarii Zebrzydowskiej

z dnia 3 października 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 21 – Poz. 6674



14 000,00 30 000,00

6 926 KULTURA FIZYCZNA 10 000,00

92605
ZADANIA W ZAKRESIE
KULTURY FIZYCZNEJ 10 000,00

0,00 10 000,00

OGÓŁEM DOTACJE 0,00 0,00 616 100,00 30 000,00

w tym:

● w zakresie wydatków
bieżacych  0,00 0,00 562 100,00 0,00

w tym:

◄ dotacje podmiotowe 0,00 0,00 550 100,00 0,00

◄ dotacje celowe  0,00 0,00 12 000,00 0,00

● w zakresie wydatków
majątkowych 0,00 0,00 54 000,00 30 000,00

w tym:

◄ dotacje podmiotowe 0,00 0,00 0,00 0,00

◄ dotacje celowe  0,00 0,00 54 000,00 30 000,00

Przewodniczący Rady Miejskiej w
Kalwarii Zebrzydowskiej

 
Piotr Janusiewicz

Dotacja celowa z budżetu na
finansowanie lub dofinansowanie
zadań zleconych do realizacji
stowarzyszeniom

Dotacje celowe z budżetu na
finansowanie lub dofinansowanie
kosztów realizacji inwestycji i
zakupów inwestycyjnych
jednostek niezaliczanych do
sektora finansów publicznych

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 22 – Poz. 6674



Lp Dział Rozdział plan na 2023 rok

I 76 050,93

756 76 050,93

75618 76 050,93

II 76 050,93

851 76 050,93

85154 76 050,93

76 050,93

76 050,93
- wydatki związane z realizacją ich
statutowych zadań 

OCHRONA ZDROWIA 

PRZECIWDZIAŁANIE
ALKOHOLIZMOWI

 w tym:

•  wydatki bieżące

 w tym:

WYDATKI

Przewodniczący Rady Miejskiej w Kalwarii Zebrzydowskiej
 

Piotr Janusiewicz

DOCHODY  Z TYTUŁU CZĘŚCI OPŁATY ZA ZEZWOLENIE  NA SPRZEDAŻ NAPOJÓW
ALKOHOLOWYCH ORAZ WYDATKI NIMI FINANSOWANE NA 2023 ROK

Treść

DOCHODY

DOCHODY OD OSÓB
PRAWNYCH,OD OSÓB
FIZYCZNYCH I OD INNYCH
JEDNOSTEK NIE
POSIADAJĄCYCH  OSOBOWOŚCI
PRAWNEJ ORAZ  WYDATKI
ZWIĄZANE Z ICH POBOREM

Wpływy z innych opłat
stanowiących dochody jednostek
samorządu terytorialnego na
podstawie ustaw

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr L/544/23

Rady Miejskiej w Kalwarii Zebrzydowskiej

z dnia 3 października 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 23 – Poz. 6674



600

60018

2170

6350

600

60018

4270

151 046,00

6050

Razem wydatki

775 730,00

Przebudowa drogi gminnej "Przez Wieś"
w miejscowości Zarzyce Wielkie 3 402 459,00

4 639 859,00

Przebudowa drogi gminnej ulica 3-Maja
w Kalwarii Zebrzydowskiej

Przewodniczący Rady Miejskiej
w Kalwarii Zebrzydowskiej

 
Piotr Janusiewicz

Dochody i wydatki inwestycyjne finansowane 
z Funduszu Dróg Samorządowych na 2023 rok

TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 4 639 859,00

DZIAŁALNOŚĆ RZĄDOWEGO
FUNDUSZU ROZWOJU DRÓG 4 639 859,00

1. Dochody bieżące 461 670,00

Środki otrzymane z państwowych
funduszy celowych na realizację zadań
bieżących jednostek sektora finansów
publicznych 461 670,00

1. Dochody majątkowe 4 178 189,00

4 178 189,00

4 639 859,00

4 639 859,00

4 639 859,00

Środki otrzymane z państwowych
funduszy celowych na finansowanie lub
dofinansowanie kosztów realizacji
inwestycji i zakupów inwestycyjnych
jednostek sektora finansów publicznych

DZIAŁALNOŚĆ RZĄDOWEGO
FUNDUSZU ROZWOJU DRÓG

TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ

1. Wydatki bieżące  461 670,00

Zakup usług remontowych 461 670,00

Remont drogi gminnej „Zadział” w
m.Leńcze  310 624,00

Remont drogi gminnej ul.Partyzantów w
m.Kalwaria Zebrzydowska

1. Wydatki majątkowe  4 178 189,00

- wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych 4 178 189,00

                                              Razem dochody

Załącznik Nr 6 do uchwały Nr L/544/23

Rady Miejskiej w Kalwarii Zebrzydowskiej

z dnia 3 października 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 24 – Poz. 6674



dział rozdział § treść dochody wydatki

758 RÓŻNE ROZLICZENIA 7 253 205,34

75816 WPŁYWY DO ROZLICZENIA 7 253 205,34   

6370

◄Środki otrzymane z
Rządowego Funduszu Polski
Ład: Program Inwestycji
Strategicznych na realizację 7 253 205,34   

700
GOSPODARKA
MIESZKANIOWA 1 076 580,00

70095 POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 1 076 580,00

 w tym:

 ● wydatki majątkowe 1 076 580,00

w tym:

6050
- wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych 1 076 580,00

754

BEZPIECZEŃSTWO
PUBLICZNE  I OCHRONA
PRZECIWPOŻAROWA 400 000,00

75412
OCHOTNICZE STRAŻE
POŻARNE 400 000,00

 w tym:

 ● wydatki bieżące 400 000,00

w tym:

6050
- wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych 400 000,00

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 3 506 250,00

80101 SZKOŁY PODSTAWOWE 3 506 250,00

 w tym:

 ● wydatki bieżące 3 506 250,00

w tym:

6050
- wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych 3 506 250,00

900
GOSPODARKA KOMUNALNA I
OCHRONA ŚRODOWISKA 870 375,34

90001
GOSPODARKA ŚCIEKOWA 
I OCHRONA WÓD 870 375,34

 w tym:

 ● wydatki majątkowe 870 375,34

w tym:

6050
- wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych 870 375,34

ZESTAWIENIE DOCHODÓW I WYDATKÓW ZE ŚRODKÓW OTRZYMANYCH Z RZĄDOWEGO FUNDUSZU
POLSKI ŁAD: PROGRAM INWESTYCJI STRATEGICZNYCH NA REALIZACJĘ ZADAŃ

INWESTYCYJNYCH REALIZOWANYCH PRZEZ JEDNOSKI SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO NA 2023
ROK

Załącznik Nr 7 do uchwały Nr L/544/23

Rady Miejskiej w Kalwarii Zebrzydowskiej

z dnia 3 października 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 25 – Poz. 6674



926 KULTURA FIZYCZNA 1 400 000,00

92601 OBIEKTY SPORTOWE 1 400 000,00

 w tym:

 ● wydatki majątkowe 1 400 000,00

w tym:

6050
- wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych 1 400 000,00

OGÓŁEM 7 253 205,34 7 253 205,34

w tym:

 ● wydatki majątkowe 7 253 205,34

w tym:
- wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych 7 253 205,34

Przewodniczący Rady Miejskiej w Kalwarii
Zebrzydowskiej

 
Piotr Janusiewicz

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 26 – Poz. 6674


	UCHWAŁA NR L/544/23 RADY MIEJSKIEJ W KALWARII ZEBRZYDOWSKIEJ z dnia 3 października 2023 r.
	§ 1
	lit. a w § 1 ust. 1
	lit. b w § 1 ust. 1
	ust. 2 w § 1
	lit. a w § 1 ust. 2
	tir. 1 (1) w § 1 ust. 2 lit. a
	tir. 2 (2) w § 1 ust. 2 lit. a
	tir. 3 (3) w § 1 ust. 2 lit. a
	tir. 4 (4) w § 1 ust. 2 lit. a
	tir. 5 (5) w § 1 ust. 2 lit. a

	lit. b w § 1 ust. 2
	tir. 1 (6) w § 1 ust. 2 lit. b
	tir. 2 (7) w § 1 ust. 2 lit. b
	tir. 3 (8) w § 1 ust. 2 lit. b

	lit. c w § 1 ust. 2
	tir. 1 (9) w § 1 ust. 2 lit. c
	tir. 2 (10) w § 1 ust. 2 lit. c

	lit. d w § 1 ust. 2
	tir. 1 (11) w § 1 ust. 2 lit. d
	tir. 2 (12) w § 1 ust. 2 lit. d



	§ 2
	ust. 2 w § 2
	tir. 1 (13) w § 2 ust. 2
	tir. 2 (14) w § 2 ust. 2
	tir. 3 (15) w § 2 ust. 2
	tir. 4 (16) w § 2 ust. 2

	ust. 3 w § 2
	ust. 4 w § 2
	ust. 5 w § 2
	ust. 6 w § 2
	ust. 7 w § 2

	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 2.1
	Zalacznik 2.2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7


		2023-10-12T11:52:57+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




